
Praktický pomocník, 
který pomůže pečovat 

 o hřbitov.

 
STOJANY
na úklidové 

pomůcky a konve



2

PŘEDSTAVUJEME VÁM NÁŠ NOVÝ STOJAN NA KONVE, SMETÁKY 
A LOPATKY, KTERÝ USNADNÍ NÁVŠTĚVNÍKŮM HŘBITOVŮ  

UDRŽOVAT OKOLÍ ČISTÉ A DŮSTOJNÉ.

KVALITNÍ DESIGN

• Stojan je vyroben z odolných materiálů. 
• Klade důraz na dlouhou životnost.   
• Je odolný vůči povětrnostním vlivům..

JEDNODUCHÉ POUŽITÍ

• Zapůjčení za symbolickou cenu, která se při vráce- 
 ní uživateli vrátí. 
• Návštěvník vloží do mincovního zámku 10 Kč. 
• Tento mechanismus zajišťuje, že jednotlivé 
  nářadí lze uvolnit pouze po vložení mince, čímž  
  se předchází odložení těchto potřeb v okolí  
  hřbitova/mimo stojan.  
• Po vrácení nářadí do stojanu se mince z mechanis- 
 mu uvolní a vrátí se zpět uživateli.

POHODLÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY

• Návštěvník nemá starosti s donese- 
 ním (nakoupením) vlastního nářadí. 
• Je to výhodné pro starší lidi nebo  
 pro ty, kteří přicházejí pěšky nebo  
 přijíždějí veřejnou dopravou. 
• Všechny potřebné pomůcky k udr- 
 žení důstojného okolí hrobů najdou  
 návštěvníci na jednom místě.

Cena:   

21 950,- Kč (bez DPH)

Cena:   

4 950,- Kč (bez DPH)



3

15
0 

cm

100 cm 45 cm

13
1 

cm

71
 c

m

78
 c

m

VELKÝ STOJAN

SET (velký stojan) OBSAHUJE:
• stojan z nerezové oceli + mincovní zámky 
• plastové konve a úklidový sortiment 
 (koště, lopatku a metličku)
• montážní sadu pro upevnění stojanu  
• speciální TORX nadstavec 

SET (malý stojan) OBSAHUJE:
• stojan z nerezové oceli  
 + mincovní zámky 
• plastové konve
• montážní sadu pro upevnění stojanu *

MALÝ STOJAN

* dodávanou montážní sadu doporučujeme  
použít do betonového základu. 
V případě jiného základu (nezpevněný, zámková 
dlažba a jiné) nás kontaktujte a doporučíme vám 
vhodné upevnění.

SCHÉMA KOTVENÍ STOJANU  
NA BETONOVÝ ZÁKLAD

SCHÉMA KOTVENÍA STOJANU  
NA BETONOVÝ ZÁKLAD V KOMBINACI 

SE ZÁMKOVOU DLAŽBOU

TECHNICKÉ INFORMACE (VELKÝ STOJAN)

 

BETÓNOVÝ 
ZÁKLAD

SPEVNE NÝ
PODKLA D

SPEVNE NÝ
PODKLA D

ø 8 mm

20
 c

m 15
 c

m
 

BETÓNOVÝ 
ZÁKLAD

SPEVNE NÝ
PODKLA D

SPEVNE NÝ
PODKLA D

ø 8 mm

20
 c

m

15
 c

m

Zámková dlažba

cc
a 

6 
- 8

 c
m

 



vydáno 09/2024
Uváděné ceny podléhají aktualizaci. Informace

o aktuálních cenách získáte u Vašeho prodejce.

www.modual.eu

MODU-AL CZ
Hlavní 574

696 04 Svatobořice-Mistřín
+420 602 582 009

info@modual.eu

Modulární systém MODU-AL® je ochrannou známkou 
firmy AMV Slovakia s.r.o. Systém, návrhy a kompozice 

v katalogu jsou autorským duševním vlastnictvím 
firmy AMV Slovakia s.r.o. Rozšiřování, kopírování nebo 
jakékoliv napodobování systému MODU-AL® podléhá

autorizaci firmy AMV.
© 2024


